Директору

МУП «СтерлитамакВодоКанал»

Рахматуллину Р.А.

________________________________________

проживающего (ей) по адресу ______________
________________________________________

тел _____________________________________

паспорт_________________________________
выдан___________________________________

заявление

Прошу Вас произвести лабораторный анализ питьевой воды по адресу: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
«_____» ___________ 20___г.

______________   ________________

(подпись)                                        (расшифровка)